MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SBS - C.C.GR ENG DE COMPUTAÇÃO

MINUTA Nº 421 / 2025 - CCECOMP/SBS (11.01.14.16)

Nº do Protocolo: 23821.001978/2025-97
São Bento Do Sul-SC, 01 de setembro de 2025.

 MINUTA ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS
EDITAL N° 78/CAMDP/IFC/2025, de 07 de AGOSTO de 2025

Campus São Bento do Sul

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 127/2025 - GAB/SBS,
de 09 de julho de 2025, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor (Substituto/Temporário) na área de Informática (40HS) do Câmpus São
Bento do Sul, TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor (Substituto/Temporário), instituído pelo Edital nº 78/CAMDP/IFC/2025, de
07/08/2025, publicado no Diário Oficial da União de 11/08/2025, Edição 150, seção 3, pag. 67.

Área: Informática
Regime de Trabalho: 40 hs
Processo: 23821.001558/2025-19
Nº de vagas: 1 vaga

Classificação
Candidato

Nota Final

1º
WILCILENE MARIA KAWAL 95,01

2º
AMANDA LUIZA ILG 89,37

3º CRISTIAN ADRIANO GRUBER 61,28

São Bento do Sul, 01, de setembro, de 2025

    Professor Carlos Alexandre Gouvea da Silva (SIAPE 1411642)
Presidente da Comissão Avaliadora Portaria nº 127/2025

(Assinado digitalmente em 01/09/2025 10:16 )
CARLOS ALEXANDRE GOUVEA DA SILVA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CCECOMP/SBS (11.01.14.16)

Matrícula: 1411642

(Assinado digitalmente em 01/09/2025 10:59 )
EDINELSON SOUSA

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
RACI/SBS (11.01.14.32)

Matrícula: 3007571

(Assinado digitalmente em 01/09/2025 11:10 )
LUCAS DOMINGUEZ CORDEIRO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
TECINF/SBS (11.01.14.26)

Matrícula: 3136297

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 421, ano: 2025, tipo: MINUTA, data de emissão: 01/09/2025 e o

código de verificação: 105f7eee27

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf